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Irena Kasprzycka była dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie przez
prawie 20 lat; Roman Smoliński od 4 lat kierował Zakładem Komunikacji Miejskiej w
Iławie. Oboje przeszli na emerytury, a oficjalnie pożegnani zostali na forum iławskiego
samorządu podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie, 30 stycznia. Oboje usłyszeli na
"do widzenia" wiele ciepłych słów.

Jako pierwszą burmistrz Dawid Kopaczewski żegnał Irenę Kasprzycką.

- Łącznie to były trudne, wymagające i ważne lata
pracy, a było ich 42,5, z tego na stanowisku dyrektora
aż 19 lat i 9 miesięcy - mówił. - Pani Ireno, za każdy
dzień pracy dla samorządu, dla iławskiej społeczności



- serdecznie dziękuję. Wiem, że przez te wszystkie
lata wydarzyło się wiele dobrego, poradziła sobie Pani
z wieloma wyzwaniami. Wiem też, że zespół ośrodka
był dla Pani wsparciem i to też jest sukces, bo
przecież zarządzanie zespołem to jedno z
najważniejszych wyzwań sprawnego menadżera. W
imieniu własnym, moich współpracowników oraz
radnych rady miejskiej życzę zdrowia, szczęścia
rodzinnego i poczucia satysfakcji z życia
zawodowego. 

- Dziękuję Wam wszystkim za te wszystkie lata pracy.
Zawsze byliście dla mnie wsparciem i pomagaliście
mi. Zrealizowaliśmy razem wiele działań. Jeszcze raz
wszystkim serdecznie dziękuję i do zobaczenia gdzieś
na ulicach Iławy - powiedziała z kolei Irena Kasprzycka. 

Podczas sesji oficjalnie pożegnano też Romana Smolińskiego. Jego prezesura w Zakładzie
Komunikacji Miejskiej w Iławie była krótsza, trwała 4 lata, ale był to okres, który obfitował w ważne
dla spółki wydarzenia.

- To zakup pierwszych elektrycznych autobusów.
Wprowadził Pan również system biletów
elektronicznych, biletomaty i tablice dynamicznej
informacji pasażerskiej. Wprowadzono też nowe,
dodatkowe linie i połączenia na terenie miasta.
Wspólnie zwiększyliśmy zakres obowiązków spółki o
utrzymanie czystości w centralnej części miasta,
prowadzenie miejskiego schroniska oraz przejęcie
całej zimowej akcji odśnieżania, dzięki czemu
zarządzana przez Pana spółka odnotowała rekordowy,
wcześniej nienotowany zysk - wymieniał burmistrz. - Był
Pan otwarty na uwagi mieszkańców, chociaż, jak
wiemy, nie wszystkie udało się zrealizować. W imieniu



własnym, moich współpracowników oraz radnych rady
miejskiej dziękuję Panu za wszystko i życzę zdrowia,
dobrych wspomnień związanych z Iławą oraz wielu
okazji do realizacji marzeń, które na tę realizację
wciąż czekają.

- To dla mnie ogromny zaszczyt i satysfakcja, że na
zakończenie mojej pracy zawodowej w tak szanownym
gronie mogę się z Państwem pożegnać, że usłyszałem
tyle ciepłych słów o mojej pracy. Jest mi z tego
powodu bardzo miło - zabrał głos ustępujący
prezes, który dziękował burmistrzowi, radnym,
urzędnikom, a szczególnie gorąco - swoim
współpracownikom w ZKM. - To tylko praca zespołowa
prowadzi do sukcesu. Dzielę się tą pozytywną oceną
pracy spółki z moimi współpracownikami. Życzę też,
aby Iława dalej się rozwijała, a Państwo - abyście
mieli z tego satysfakcję - podsumował Roman Smoliński.

Oba - zwolnione - stanowiska zostały już obsadzone. MOPS-em pokieruje Grażyna Kemska, a ZKM-
em Maciej Jaszczuk, którzy wygrali ogłoszone konkursy.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Urząd Miasta w Iławie.

Irena Kasprzycka odchodzi na emeryturę po ponad 42 latach pracy w iławskiej pomocy
społecznej.
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